Solvit.

Johannes dictus Lemmens soen domum et ortum sitos infra libertatem oppidi de Busco supra locum dictum Dungen inter hereditatem Johannis Keijster ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre dictam dat Lange Stuc sitam ibidem iuxta hereditatem Lamberti Keelbreker atque pratum situm contigue iuxta dictam peciam terre item particulam terre sitam infra dictam libertatem (dg: inter) in loco dicto op die Steent inter hereditatem Henrici Berniers soen ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam

dictam die Aa ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Lamberto Keelbreker Johanni de Hemert et Johanni de Enghelant ab eisdem ad spacium sex annorum post festum Martini proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidendos promittens #et cum eo Gerardus Roe[len] soen# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis #censu domini ducis et# novem grossis communis pagamenti et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco exinde de jure quos dicti conductores dictis sex annis durantibus exinde solvere tenebuntur ut recognoverunt. Testes Sij et Berwout datum supra. Tradetur littera dicto Lamberto et erit una littera.

BP 1177 f 082v 11 do 15-10-1383.

Jordanus van Roesmalen smid verkocht aan Steeskinus van Hedechusen een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) de helft van een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Rutgherus van der Heijden enerzijds en erfgoed van Metta van Ghesel anderzijds, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen in Zeelst, welke cijns voornoemde Jordanus gekocht<sup>43</sup> had van Johannes zv Johannes gnd van Hijntham schoenmaker. Met achterstallige termijn van een jaar.

(dg: dicti Jord).

Jordanus de Roesmalen faber hereditarium censum (dg: .) XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex medietate domus et aree site in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Rutgheri van der (dg: Hellen) Heijden ex uno et inter hereditatem Mette de Ghesel ex alio atque ex hereditaria paccione unius modii siliginis solvenda hereditarie purificiatione ex quibusdam bonis sitis in Zeelst quem censum dictus Jordanus erga Johannem filium Johannis dicti de Hijntham sutoris emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Steeskino de Hedechusen supportavit cum litteris et jure #et cum arrestadio sibi [de] uno anno deficiente# promittens ratam servare [et] obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Berwout datum supra.